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O APLIKACJI
Aplikacja „PUK Piaseczno” została zaprojektowana,  
aby wspierać mieszkańców Gminy Piaseczno w codzien-
nym zarządzaniu odpadami. Narzędzie to oferuje szybki 
dostęp do harmonogramu odbioru odpadów, możliwość  
zgłaszania reklamacji, zamawiania usług dodatkowych 
oraz otrzymywania informacji dotyczących odbioru 
wszelkiego rodzaju odpadów. 

DOSTĘPNOŚĆ
Aplikacja działa w oparciu o oprogramowanie firmy 
WASTE24.pl i ma możliwość obsługi w  trzech językach: 
polskim, angielskim i ukraińskim. Jest odpowiednia dla 
wszystkich grup wiekowych (standard PEGI 3). Aplika-
cja w wersji 1.0.2 działa na  urządzeniach z systemem: 
Android (od wersji 5.0 wzwyż) oraz iOS (od wersji 11.0).

PORADNIK OBSŁUGI

Instalacja aplikacji

Android:
1.	 Otwórz Sklep Google Play  

i wyszukaj „PUK Piaseczno”.
2.	Kliknij „Zainstaluj”, a po  

zakończeniu instalacji  
wybierz „Otwórz”.

iOS:
1.	 Otwórz App Store  

i wpisz „PUK Piaseczno”.
2.	Kliknij „Pobierz”,  

a następnie „Zainstaluj”.
3.	Po instalacji wybierz „Otwórz”.

Możesz również skorzystać z bezpo-
średniego dostępu do Sklepu Google 
Play oraz App Store poprzez zeskanowanie 
właściwego kodu QR. 

Aplikacja Mobilna PUK Piaseczno 
Twój Partner w zarządzaniu odpadami

Pierwsze uruchomienie
Podczas pierwszego uruchomienia aplikacji pojawi 
się komunikat o udzieleniu zezwolenia na wysyłanie 
powiadomień. Jeśli użytkownik wyrazi zgodę będzie 
otrzymywać przypomnienia o terminach odbioru 
odpadów i innych ważnych komunikatach.

•	 Wybierz „Zezwól”, aby aktywować powiadomienia, 
lub „Nie zezwalaj”, jeśli nie chcesz ich otrzymywać.

Rejestracja i logowanie

•	 Użytkownicy mogą zarejestrować się jako miesz-
kańcy gminy Piaseczno lub podmioty gospodar-
cze działające na terenie tej gminy, podając adres 
e-mail oraz własne hasło dostępu do aplikacji. 
Opcjonalnie możesz podać swoje imię i nazwisko.

•	 Rejestracja wymaga aktywacji konta przez admini-
stratora, co nastąpi w ciągu 48 godzi (aktywowane 
będą tylko te konta, których adresy znajdują się  
w bazie danych gminy Piaseczno).

•	 Dla zalogowanych użytkowników dostępne  
są opcje „Nie pamiętasz hasła?” i „Zmień język 
aplikacji”.

Ustawienie lokalizacji
Podczas konfiguracji należy określić loka-
lizację punktu odbioru odpadów, aby uzy-
skać harmonogram odbioru odpadów dla 
wybranego adresu posesji. Adres musi być 
zgodny z adresem podanym w deklara-
cji złożonej w Wydziale Gospodarki Odpa-
dami gminy Piaseczno.  

FUNKCJONALNOŚCI APLIKACJI

Harmonogram odbioru odpadów
Użytkownik ma dostęp do szczegółowego harmono-
gramu odbioru różnych frakcji odpadów (np. szkło, 
papier, biodegradowalne). Możliwe jest również filtro-
wanie harmonogramu według wybranych frakcji oraz 
uzyskanie informacji, co należy wrzucać do poszcze-
gólnych pojemników.

Wirtualna Karta Mieszkańca
Aplikacja oferuje dostęp do wirtualnej karty z uni-
kalnym numerem identyfikacyjnym i kodem do ska-
nowania w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych (PSZOK), co umożliwia szybkie i bezpro-
blemowe skorzystanie z tej formy odbioru odpadów.  

Powiadomienia
Aplikacja przypomina o terminach odbioru odpadów,  
umożliwiając konfigurację daty i godziny przypomnień.

Dodatkowe funkcje

•	 PSZOK: Informacje o lokalizacji i zasadach działa-
nia punktów selektywnego zbierania odpadów.

•	 Reklamacje: możliwość zgłaszania problemów 
związanych z odbiorem odpadów.

•	 Zamówienia: opcja zamawiania usług komercyjnych 
(płatnych), np.: dodatkowego transportu odpadów czy 
też podstawienia kontenera na odpady budowlane.

Informacje dodatkowe
Aplikacja jest stale rozwijana. Nowe wersje mogą wpro-
wadzać zmiany w wielu funkcjonalnościach, dlatego 
zaleca się regularną aktualizację oprogramowania. 

Tradycyjne formy kontaktu, takie jak telefon i e-mail, 
pozostają dostępne dla osób, które nie korzystają  
z aplikacji. 



Przypominamy, że zebrane odpady powinny być gromadzone w pojemnikach lub workach odpowiedniego koloru.

Odpady zmieszane – wyłącznie pojemnik o pojemności od 120l, kolor pojemnika czarny oznaczony napisem „ODPADY ZMIESZANE”. 

Odpady z metali i tworzyw sztucznych – pojemnik/worek o pojemności od 120l w kolorze żółtym oznaczony napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”. 

Odpady z papieru – pojemnik/worek o pojemności od 120l w kolorze niebieskim oznaczony napisem „PAPIER”. 

Odpady szklane – pojemnik o pojemności od 120l, kolor pojemnika zielony oznaczony napisem „SZKŁO”. Do gromadzenia odpadów szkła dopuszcza się stosowanie  
worków o pojemności od 90l, kolor worka zielony z napisem „SZKŁO”.

Bioodpady (kuchenne i ogrodowe) – pojemnik o pojemności od 120l, kolor pojemnika brązowy oznaczony napisem „BIO”. Do gromadzenia odpadów biodegradowalnych 
dopuszcza się stosowanie worków w kolorze brązowym o pojemności 120l.

Pojemność oraz liczba pojemników i worków powinna pozwalać na zbieranie w całości każdej frakcji odpadów powstających na nieruchomości, bez ich przepełniania, 
z uwzględnieniem częstotliwości odbioru odpadów.

Gmina Piaseczno zapewnia worki na następujące frakcje odpadów: metale i tworzywa sztuczne, szkło oraz papier, na zasadzie wymiany, tj. worek za worek.  
Worki dostarcza PUK Piaseczno

Worki na bioodpady mieszkańcy zapewniają we własnym zakresie. 

Wszystkie pojemniki stosowane do gromadzenia odpadów komunalnych muszą spełniać normę PN-EN 840, która zapewnia: przystosowanie konstrukcyjne jak i wytrzy-
małościowe pojemników do rozładunku mechanicznego, odpowiednią konstrukcję zaczepu umożliwiającą opróżnienie go przez specjalistyczne pojazdy za pośrednictwem 
chwytaków grzebieniowych, wyposażenie w kółka umożliwiające przemieszczanie, odporność na warunki atmosferyczne oraz gromadzone w nich substancje. 

Dodatkowo przypominamy, że:

pojemnik powinien być utrzymany w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym,

pojemnik nie może być uszkodzony, m.in. musi posiadać stabilne, nie uszkodzone dno i elementy mocujące do mechanizmów załadunku śmieciarek,

pojemnik powinien posiadać sprawne elementy jezdne (koła) umożliwiające bezproblemowe przemieszanie, 

pojemniki nie spełniające normy PN-EN 840 należy wymienić na spełniające normy, 

niesprawne lub uszkodzone pojemniki należy przywrócić do stanu umożliwiającego dalszą bezpieczną eksploatację lub wymienić na nowe.

Wymagania dotyczące pojemników/worków  
do gromadzenia odpadów komunalnych



PUK PIASECZNO
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
Piaseczno Sp. z o.o.
ul. Techniczna 6, 05-500 Piaseczno  
tel. �22 737 17 70, +48 500 313 824
e-mail: reklamacje@pukpiaseczno.pl

GMINA PIASECZNO
Urząd Miasta i Gminy Piaseczno 
Wydział Gospodarki Odpadami
ul. Świętojańska 5a, 05-500 Piaseczno 
tel. 22 70 17 537
e-mail: go@piaseczno.eu

Odpady należy udostępnić przed godziną 7.00 w dniu odbioru. Odpady nie wystawione (udostępnione) w terminie wynika-
jącym z harmonogramu lub wystawione (udostępnione) po czasie przejazdu samochodu (śmieciarki) odebrane będą  
w kolejnym terminie zgodnie z harmonogramem.

Reklamacje należy zgłaszać następnego dnia roboczego po dniu, w którym usługa powinna być zrealizowana.

W przypadku gromadzenia odpadów w altanach śmietnikowych dostęp do altany musi być zapewniony od strony drogi, 
ulicy, w innych przypadkach odpady muszą być wystawione przed posesję. Załogi pojazdów mają zakaz wstępu na posesje  
w celu odebrania odpadów.

Odpady biodegradowalne (ogrodowe i kuchenne), wielkogabarytowe i choinki odbierane są wyłącznie sprzed posesji.  
Odpady te nie będą odbierane z altan.

Prawidłowość segregacji będzie kontrolowana. W przypadku złej segregacji odpady zostaną odebrane w terminie odbioru 
odpadów zmieszanych, a Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno określi w drodze decyzji wysokość opłaty podwyższonej za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Przypominamy że, worki na odpady biodegradowalne zapewniają mieszkańcy we własnym zakresie. Worek na odpady 
biodegradowalne musi mieć kolor brązowy.

Z nieruchomości, których właściciele zadeklarowali kompostowanie bioodpadów, nie będą odbierane odpady kuchenne  
pochodzenia roślinnego oraz odpady z ogrodów.

zasady odbioru odpadów



2026

BOGATKI, GROCHOWA, JAZGARZEW, ŁBISKA, PĘCHERY,  
WÓLKA PĘCHERSKA

odpady ZMIESZANE
metale  

i tworzywa 
sztuczne

papier SZKŁO
BIO

OGRODOWE 
i kuchenne

gabaryty choinki

grudzień 2025 5 19 11 20 4 18 9 22

STYCZEŃ  2 16 30 8 22 3 29 15 5 20 26 5

luty 13 27 5 19 26 12 3 17 3

MARZEC 13 27 5 19 26 12 3 17 31

kwiecień 10 24 2 16 30 23 9 14 28 20

maj 8 22 14 28 21 7 12 26

czerwiec
każdy  
piątek

11 25 18 6 9 23

lipiec 9 23 16 2 30 7 21 13

SIERPIEŃ 6 20 13 27 4 18

wrzesień 11 25 3 17 10 24 1 15 29

październik 9 23 1 15 29 8 22 13 27 5

listopad 6 20 12 26 5 19 10 24

MIESIĄC

TERMINY ZASTĘPCZE: 

23 grudnia 2025  22 grudnia 2025 
25 grudnia 2025  20 grudnia 2025 

1 stycznia 2026  3 stycznia 2026 
6 stycznia 2026  5 stycznia 2026 

4 czerwca 2026  6 czerwca 2026	  



odpady WRZUCAMY nie wrzucamy

ZMIESZANE
Odpady, które nie podlegają segregacji, np. resztki 
jedzenia, wszelkiego rodzaju odpady higieniczne, 
mocno zabrudzone puszki, butelki lub pojemniki.

Odpadów, które podlegają segregacji oraz sprzętu elektrycznego  
i elektronicznego, zużytych baterii i akumulatorów, leków i termo- 
metrów rtęciowych, odpadów niebezpiecznych i opakowań  
po nich, zużytych opon, odpadów budowlanych, rozbiórkowych  
i remontowych, odpadów medycznych.

metale  
i tworzywa 

sztuczne

Puste i zgniecione butelki plastikowe po napojach 
(typu PET), butelki i opakowania po olejach spo-
żywczych, plastikowe zakrętki, puste butelki  
plastikowe po kosmetykach i środkach czystości, 
puste plastikowe opakowania po żywności  
(np. po jogurtach, serkach, kefirach), folia i torebki 
z tworzyw sztucznych, puste puszki po napojach, 
konserwach, kartony po napojach i mleku, drobny 
złom żelazny oraz drobny złom metali kolorowych 
(np. zabawki, narzędzia), styropian opakowaniowy.

Butelek i opakowań po olejach samochodowych, opakowań  
po smarach, styropianu budowlanego, gumy, butelek  
i pojemników z jakąkolwiek zawartością, puszek po farbach,  
baterii, opakowań po aerozolach, opakowań po środkach  
chwasto- czy owadobójczych, sprzętu AGD i RTV.

papier
Gazety, książki, katalogi, zeszyty, papierowe torby 
i worki, papier szkolny, biurowy, kartony i tekturę 
oraz zrobione z nich opakowania.

Tłustego i zabrudzonego papieru (np. opakowań po maśle, mar-
garynie, twarogu), papieru faksowego, tapet, odpadów higienicz-
nych (np. wacików, podpasek, pieluch), butelek i opakowań po 
olejach spożywczych i samochodowych, opakowań po smarach, 
styropianu budowlanego, gumy, butelek i pojemników z jakąkol-
wiek zawartością, puszek po farbach, baterii, opakowań po aero-
zolach, opakowań po środkach chwasto- czy owadobójczych, 
sprzętu AGD i RTV.

zasady segregowania odpadów



odpady wrzucamy nie wrzucamy

SZKŁO Szkło i odpady opakowaniowe ze szkła m.in. puste 
butelki i słoiki szklane po napojach i żywności 
(bez nakrętek), butelki po napojach alkoholowych, 
puste opakowania szklane po kosmetykach, szkło 
białe i kolorowe. 

Porcelany i ceramiki, doniczek, żarówek, lamp neonowych, fluore-
scencyjnych i rtęciowych, reflektorów, izolatorów, szkła okularo-
wego, szkła żaroodpornego, szkła okiennego, fajansu, ekranów  
i lamp telewizyjnych, luster, szyb samochodowych, opakowań  
po lekarstwach i termometrów.

BIO OGRODOWE  
i kuchenne

Ściętą trawę, liście, drobne odpady ogrodowe  
jak połamane gałązki drzew, kwiaty doniczkowe 
(wraz z ziemią doniczkową), odpady z owoców  
i warzyw, obierki, fusy z kawy i herbaty, skorupki 
jaj, resztki jedzenia pochodzenia roślinnego  
(w stanie stałym).

Resztek mięsa i kości, surowego mięsa, odchodów zwierzęcych, 
piasku i sorbentów dla kotów, zanieczyszczonych trocin po zwie-
rzętach, popiołu z pieca i kominka, papierosów i niedopałków,  
piasku, kamieni, darni, ziemi, odpadów z tworzyw sztucznych,  
folii, metalu, przeterminowanych lekarstw, pampersów,  
podpasek, odpadów higienicznych.

gabaryty
Stare meble (np.: szafki, wersalki, krzesła, fotele, 
stoły, wieszaki), dywany, materace, rowery, duże 
zabawki, wózki i foteliki dziecięce, duże donice 
ogrodowe z tworzy sztucznych i drewna, budy  
dla psów. 
Odpady odbierane są wyłącznie sprzed posesji. 
W przypadku zabudowy szeregowej odpady 
należy wystawić w sposób zapobiegający przy-
padkowemu odbiorowi rzeczy nieprzewidzianych 
do odbioru.

Odpadów pobudowlanych i poremontowych, gruzu, desek, 
palet, płyt, stolarki okiennej i drzwiowej, płyt karton-gips, 
styropianu, wełny mineralnej, papy, farb i opakowań po nich, 
opon, ceramiki łazienkowej, kabin prysznicowych i wanien,  
zużytego sprzętu AGD i RTV, beczek stalowych i z tworzyw 
sztucznych, paneli podłogowych i ściennych, grzejników,  
sprzętu ogrodniczego, zużytych pojemników na odpady. 
Wyżej wymienione odpady należy dostarczyć do PSZOK. 
Zużyte części pojazdów należy dostarczać do Stacji Demontażu 
Pojazdów.

zasady segregowania odpadów



2026

CHOJNÓW  tylko ul. Gościniec Warecki  
JESÓWKA  z wyjątkiem ulic: Czapli, Dzikich Gęsi, Konika Polnego, Leśnych Malin, Orlika, Ptasiej, Zimorodka, Źródlanej

NOWINKI, ZALESIE GÓRNE

odpady ZMIESZANE
metale  

i tworzywa 
sztuczne

papier SZKŁO
BIO

OGRODOWE 
i kuchenne

gabaryty choinki

grudzień 2025 4 18 2 16 30 9 20 5 19 20

STYCZEŃ  3 15 29 13 27 7 20 2 16 30 2

luty 12 26 10 24 3 17 13 27 13

MARZEC 12 26 10 24 3 31 17 13 27 16

kwiecień 9 23 7 21 28 14 10 24

maj 7 21 5 19 26 12 8 22

czerwiec
każdy  

czwartek

2 16 30 23 9 5 19 8

lipiec 14 28 21 7 3 17 31

SIERPIEŃ 11 25 18 4 14 28 31

wrzesień 10 24 8 22 15 1 29 11 25

październik 8 22 6 20 13 27 9 23

listopad 5 19 3 17 10 24 6 20 23

MIESIĄC

TERMINY ZASTĘPCZE: 

23 grudnia 2025  20 grudnia 2025 
1 stycznia 2026  3 stycznia 2026 

6 stycznia 2026  7 stycznia 2026 
4 czerwca 2026  6 czerwca 2026	  
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2026

CHOJNÓW  tylko ul. Leśników  
CHYLICE z wyjątkiem ulic: Broniewskiego, Grodzkiej, Jasnej, Leśnej, Łąkowej, Parkowej, Pańskiej, Przyjacielskiej, Grechuty, Wesołej

CHYLICE-PÓLKO, JASTRZĘBIE, SIEDLISKA 
ŻABIENIEC z wyjątkiem ul. Rybakówka i Rzekotki

odpady ZMIESZANE
metale  

i tworzywa 
sztuczne

papier SZKŁO
BIO

OGRODOWE 
i kuchenne

gabaryty choinki

grudzień 2025 10 23 9 20 2 30 16 11 22

STYCZEŃ  7 21 5 20 27 13 8 22 10 8

luty 4 18 3 17 24 10 5 19 5

MARZEC 4 18 3 17 31 24 10 5 19 30

kwiecień 1 15 29 14 28 21 7 2 16 30

maj 13 27 12 26 19 5 14 28

czerwiec
każda  
środa

9 23 16 2 30 11 25 22

lipiec 7 21 14 28 9 23

SIERPIEŃ 4 18 11 25 6 20

wrzesień 2 16 30 1 15 29 8 22 3 17 14

październik 14 28 13 27 6 20 1 15 29

listopad 14 25 10 24 3 17 12 26

MIESIĄC

TERMINY ZASTĘPCZE: 

23 grudnia 2025  20 grudnia 2025 
24 grudnia 2025  23 grudnia 2025 

25 grudnia 2025  22 grudnia 2025 
6 stycznia 2026  5 stycznia 2026 

11 listopada 2026  14 listopada 2026	  



2026

CHYLICZKI
Chylice tylko ulice: Broniewskiego, Grodzka, Jasna, Leśna, Łąkowa, Parkowa, Pańska, Przyjacielska, Grechuty, Wesoła

PIASECZNO Agrestowa, Malinowa, Morelowa, Poziomkowa, Przesmyckiego (od nr 36 do 68 i od nr 39 do 63), Solna, 
Truskawkowa, Tujowa

odpady ZMIESZANE
metale  

i tworzywa 
sztuczne

papier SZKŁO
BIO

OGRODOWE 
i kuchenne

gabaryty choinki

grudzień 2025 5 19 4 18 17 16 10 22 15

STYCZEŃ  2 16 30 3 15 29 14 13 7 21 7

luty 13 27 12 26 11 10 4 18 4

MARZEC 13 27 12 26 11 10 4 18 9

kwiecień 10 24 9 23 8 7 1 15 29

maj 8 22 7 21 6 5 13 27

czerwiec
każdy  
piątek

6 18 3 2 30 10 24 1

lipiec 2 16 30 1 29 28 8 22

SIERPIEŃ 13 27 26 25 5 19 24

wrzesień 11 25 10 24 23 22 2 16 30

październik 9 23 8 22 21 20 14 28

listopad 6 20 5 19 18 17 14 25 16

MIESIĄC

TERMINY ZASTĘPCZE: 

24 grudnia 2025  22 grudnia 2025 
1 stycznia 2026  3 stycznia 2026 

4 czerwca 2026  6 czerwca 2026 
11 listopada 2026  14 listopada 2026	  



2026

CHOJNÓW  z wyjątkiem ulic: Gościniec Warecki i Leśników

ORZESZYN, PILAWA

odpady ZMIESZANE
metale  

i tworzywa 
sztuczne

papier SZKŁO
BIO

OGRODOWE 
i kuchenne

gabaryty choinki

grudzień 2025 11 23 9 20 2 30 16 9 23

STYCZEŃ  8 22 5 20 27 13 8 20 10 8

luty 5 19 3 17 24 10 3 17 3

MARZEC 5 19 3 17 31 24 10 3 17 31 30

kwiecień 2 16 30 14 28 21 7 14 28

maj 14 28 12 26 19 5 12 26

czerwiec
każdy  

czwartek

9 23 16 2 30 9 23 22

lipiec 7 21 14 28 7 21

SIERPIEŃ 4 18 11 25 4 18

wrzesień 3 17 1 15 29 8 22 1 15 29 14

październik 1 15 29 13 27 6 20 13 27

listopad 12 26 10 24 3 17 10 24

MIESIĄC

TERMINY ZASTĘPCZE: 

23 grudnia 2025  20 grudnia 2025 
25 grudnia 2025  23 grudnia 2025 

6 stycznia 2026  5 stycznia 2026 
6 stycznia 2026  8 stycznia 2026 (tylko bio) 

4 czerwca 2026  6 czerwca 2026	  



2026

JESÓWKA  Czapli, Dzikich Gęsi, Konika Polnego, Leśnych Malin, Orlika, Ptasia, Zimorodka, Źródlana

WÓLKA KOZODAWSKA  z wyjątkiem ulic: Bukietowej, Dworskiej, Gromadzkiej, Jeziorki, Polnej

ZALESIE GÓRNE  tylko ul. Droga Dzików (od nr 45 do 57)   ŻABIENIEC  ul. Rybakówka, Rzekotki

odpady ZMIESZANE
metale  

i tworzywa 
sztuczne

papier SZKŁO
BIO

OGRODOWE 
i kuchenne

gabaryty choinki

grudzień 2025 5 19 11 20 4 18 9 22 29

STYCZEŃ  2 16 30 8 22 3 29 15 5 20 5

luty 13 27 5 19 26 12 3 17 3

MARZEC 13 27 5 19 26 12 3 17 31 23

kwiecień 10 24 2 16 30 23 9 14 28

maj 8 22 14 28 21 7 12 26

czerwiec
każdy  
piątek

11 25 18 6 9 23 15

lipiec 9 23 16 2 30 7 21

SIERPIEŃ 6 20 13 27 4 18

wrzesień 11 25 3 17 10 24 1 15 29 7

październik 9 23 1 15 29 8 22 13 27

listopad 6 20 12 26 5 19 10 24 30

MIESIĄC

TERMINY ZASTĘPCZE: 

23 grudnia 2025  22 grudnia 2025 
25 grudnia 2025  20 grudnia 2025 

1 stycznia 2026  3 stycznia 2026 
6 stycznia 2026  5 stycznia 2026 

4 czerwca 2026  6 czerwca 2026	  



2026

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
zużyte baterie i akumulatory pochodzące ze sprzętu gospodarstwa domowego,
przeterminowane leki, opakowania po lekach,
przeterminowane chemikalia (np. opakowania po farbach, tuszach, środki 

ochrony roślin, rozpuszczalniki, farby),
zużyte opony rowerowe, motorowerowe, motocyklowe oraz z pojazdów  

o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony, które nie są wykorzystywane  
do prowadzenia działalności gospodarczej,

papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, opakowania wielomateriałowe,  
odzież i tekstylia,

bioodpady z pielęgnacji ogrodów (trawa, liście i gałęzie nie dłuższe niż 1 m),
meble i odpady wielkogabarytowe,
odpady remontowe i rozbiórkowe w tym gruz ceglany, tynkarski, betonowy, cera-

miczny, płyty kartonowo-gipsowe, szkło okienne, potłuczona armatura sanitarna 
oddzielnie (posegregowane), papa, styropian budowlany, wełna mineralna, wełna 
szklana, materiały izolacyjne, które powstały w trakcie samodzielnie wykonywanych 
prac remontowych - maksymalnie 1000 kg na rok na nieruchomość w zabudowie 
jednorodzinnej oraz 500 kg na lokal w zabudowie wielorodzinnej,

odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji, prowa-
dzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki,

popiół,
odpady zawierające rtęć,
filtry olejowe, płyny hamulcowe, chłodnicze.

W PSZOK PRZYJMUJEMY
odpadów zawierających azbest,
części samochodowych tj. zderzaków, reflektorów, szyb samochodowych, foteli 

itp. (wyjątkiem są opony pochodzące z samochodów osobowych oraz akumulatory),
odpadów niebezpiecznych bez możliwości wiarygodnej identyfikacji (w opakowa-

niach bez etykiet),
odpadów w nieszczelnych, cieknących opakowaniach,
odpadów w ilościach wskazujących na to, że pochodzą z działalności gospodar-

czej – odpadów w ilościach masowych,
odpadów wskazujących na źródło pochodzenia inne niż z gospodarstwa domowego,
zmieszanych odpadów komunalnych,
sprzętu budowlanego.

W PSZOK nie PRZYJMUJEMY

Punkt Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych

PSZOK obsługuje wyłącznie mieszkańców Miasta i Gminy Piaseczno 
Mieszkańcy, którzy chcą skorzystać z usług Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych mogą zostać poproszeni o okazanie jednego  
z poniższych dokumentów:

Piaseczyńska Karta Mieszkańca lub
kopia złożonej do Gminy Piaseczno deklaracji o wysokości  

opłaty za gospodarowanie odpadami lub
dowód wniesienia opłaty za odpady za ostatni miesiąc lub
dokument tożsamości wraz z dokumentem potwierdzającym miejsce 

zamieszkania (np. rachunek za energię elektryczną, itp.).

Szczegółowe zasady przyjmowania odpadów w PSZOK  
na stronach internetowych: www.pukpiaseczno.pl 

www.odpady.piaseczno.eu




